2011 年 8 月 18 日

各  位
会 社 名 塩 野 義 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 手 代 木  功

（コード番号 4507 東証・大証第一部）
問合せ先 広 報 部 長 馬 場  隆 彦

 TEL （06）6202－2161

C&O Pharmaceutical Technology (Holdings) Limited の株式取得および

公開買付けの実施に関するお知らせ

塩野義製薬株式会社（本社：大阪市中央区、代表取締役社長：手代木 功、以下「当社」）は、2011

年 8 月 1 日付けで、当社によるシンガポール証券取引所上場の中国製薬企業 C&O Pharmaceutical

Technology (Holdings) Limited（以下「C&O」）の買収についてお知らせしておりましたが、筆頭

株主である Leo Star Development Limited および Gao Bin の保有する C&O 株式 160,312,000 株

（発行済株式総数の約 24.17％）の取得について一定の前提条件が満たされたため、2011 年 8 月

17 日付けで当該株式を取得し、シンガポール買収合併コードに基づき、C&O の子会社化を企図し

た公開買付けを実施することとなりましたので、お知らせいたします。なお、公開買付けの期間等

につきましては、確定次第公表する予定です。

以 上

＜注意事項＞

本プレスリリースは情報を提供するためだけのものであり、C&Oの普通株式の買付けの募集、あるいは売付

けの募集を勧誘するものではありません。公開買付けは、塩野義製薬がC&Oの株主の皆様に送付するOffer

Documentに基づいて実施されます。Offer Documentには、公開買付けの諸条件などの重要な情報が含まれ

ることから、入手可能となった際には、公開買付けに関する決定をされる前に熟読されるようお願いします。

本プレスリリースはOffer Announcementの全文（シンガポール証券取引所のウェブサイトwww.sgx.comから

その写しを入手することができます）とあわせてお読みいただくようお願いします。

＜責任の表明＞

シンガポール買収合併コードに従って、当社の取締役（本プレスリリースに関する詳細な監督を他者に委任

した取締役も含まれます）は、本プレスリリースに記載された事実および表明された意見がすべて公正で正

確であること、および本プレスリリースにおいて重要な事実が省略されていないことを確認するために必要

となるすべての相当な注意を払いましたので、かかる相当な注意を払ったことにもとづく責任を、当社取締

役は共同および連帯して引き受けます。ただし、公表された情報源または公に手に入る情報源（C&O に関連

 - 1 -

http://www.sgx.com/

 - 2 -

するものも含みますが、これに限られません）にもとづいて引用された情報またはそれにもとづいて作成さ

れた情報については、当社の取締役の責任は、かかる情報が正確に誤りなくかかる情報源から引用されてい

ること、または、場合に応じ、本プレスリリースに正確に反映され、作成されていることにつき、合理的な

質問をして確認をするという範囲に限られます。

[お問合せ先]
塩野義製薬株式会社 広報部
大阪 TEL：06-6209-7885  FAX：06-6229-9596